
 
Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 

I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 
Industria e artigianato per il Made in Italy 

I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 
Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  

Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future 
Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 

Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 
VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it - VRIS009002@pec.istruzione.it 

 
 

ALL’ALBO ONLINE 
AL SITO WEB 

AGLI ATTI 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA con riferimento all’avviso prot. n. 3012 

del 07/03/2021 di selezione interna di ESPERTO COLLAUDATORE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. 

CUP: G39J21014580006 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-333 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso prot. n. 3012 del 07/03/2022 di selezione interna di n. 1 (UNO) ESPERTO COLLAUDATORE con 
riferimento al progetto PON 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-333 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici”; 
VISTO il decreto prot. n. 3408 del 14/03/2022 di nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione di 
un esperto interno collaudatore con riferimento al progetto di cui all’oggetto; 
ACQUISITE le dichiarazioni di inesistenza di cause di incompatibilità e di astensione rilasciate da tutti i 
componenti la Commissione; 
VISTA la tabella di valutazione dei titoli di cui all’avviso interno per il reclutamento di un ESPERTO 
COLLAUDATORE; 
PRESO ATTO che, nei termini previsti, è pervenuta una sola candidatura relativa al profilo di Collaudatore, 
ovvero quella dell’Assistente Tecnico interno, sig. Gioacchino De Lucia, ricevuta con prot. n. 3329 del 
12/03/2022, ritenuta congrua e idonea in relazione al profilo richiesto; 
VISTO il verbale prot. n. 3483 del 15/03/2022 della commissione di valutazione delle istanze pervenute con 
riferimento al suddetto progetto, pubblicato al sito web di questa Istituzione Scolastica, contenente la 
graduatoria provvisoria relativa all’avviso di selezione di un esperto collaudatore; 

 CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

http://www.sanmicheli.edu.it/
http://www.sanmicheli.edu.it/
http://www.sanmicheli.edu.it/
Protocollo 0003837/2022 del 22/03/2022



la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva per l’incarico di collaudatore: 

 

TITOLO ESPERTO COLLAUDATORE PUNTI 

Codice: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-333 
Titolo progetto: “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 
Gioacchino De Lucia 

 
63 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.sanmicheli.edu.it nella 
sezione PON. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Prof.ssa Sara Agostini 
[firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  

82/2005 e norme ad esso connesse] 

 

 
 
 
 

 

http://www.sanmicheli.edu.it/

		2022-03-22T09:18:31+0100




